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TÜRKİYAT MECMUASI 

 

 

Ord. Prof. M. FUAT KÖPRÜLÜ ARMAĞANI 

 

 

 

Türkolojinin Türkiye’deki kurucusu, ilim adamı, edip, yazar, siyaset ve 

devlet adamı Mehmet Fuat Köprülü (1890-1966), Tarih, edebiyat tarihi, sosyoloji, 

felsefe, kültür tarihi konularında pek çok inceleme, telif, tercüme kitap, makale ve 

rapor yayınlamıştır. 1924 yılında Atatürk’ün emri ile Türkiyat Enstitüsü’nü 

kurmuştur.  Türkiye’nin ilk dergisi olan Türkiyat Mecmuası’nı 1925 yılında 

yayımlamaya başlamıştır.  Türkiye’nin çok partili hayata geçiş sürecinde siyasi 

hayatta aktif rol alan M. Fuat Köprülü milletvekilliği ve bakanlık da yapmıştır. 

Türkiyat Mecmuası’nın 2016 yılı ikinci sayısı (26/güz) vefatının 50. yılı 

münabetiyle Ord. Prof. M. Fuat Köprülü Armağanı olarak yayımlanacaktır. Bu özel 

sayıya Fuat Köprülü’nün çalışma alanları olan Türk dili ve edebiyatı, Türk kültürü, 

Türk tarihi, Türk sanatı, Türk-İslam tarihi ve tasavvuf vb. alanlarla ilgili makaleler 

kabul edilecektir. Bu konulardaki yazılarınızı bekler, saygılar sunarız. 

 

Makale teslim tarihi: 15 Ekim 2016 

 

Derginin yayın tarihi: 31 Aralık 2016 

 

İletişim: turkiyatmecmuasi1924@gmail.com 

mailto:turkiyatmecmuasi1924@gmail.com


 

460 

 

 

TÜRKİYAT MECMUASI MAKALE ÖDÜLÜ 

 

Türkiyat Mecmuasının son 5 yıllık sayıları içinde, teorik bir yaklaşımla 

yazılmış, özgün araştırmaya dayalı makaleler arasından seçilecek bir yazıya 

Türkiyat Mecmuası Makale Ödülü verilecektir. Ödül, İ.Ü. Türkiyat Araştırmaları 

Enstitüsü ile organik bağı olmayan araştırmacıları kapsar. Seçici kurul dergi 

editörlerinden oluşacaktır. 

2016 yılı makale ödülü 2017 yılı Ocak ayında takdim edilecektir. 

2016 yılından itibaren düzenli olarak verilecek her yılın makale ödülü 

Türkiyat Mecmuasının son beş yılında yayımlanmış makaleler arasından 

seçilecektir. 

 

 

 

 

 

TÜRKİYAT MECMUASI HİZMET ÖDÜLÜ 

 

Türkiyat Mecmuasına son beş yılda hakem, eleştirel kitap tanıtımı ya da 

yayın raporu yazarı veya danışma kurulu üyesi olarak hizmet etmiş bilim insanlarına 

Türkiyat Mecmuası Hizmet Ödülü verilecektir. Ödül, İ.Ü. Türkiyat Araştırmaları 

Enstitüsü ile organik bağı olmayan araştırmacıları kapsar.  

2016 yılı Türkiyat Mecmuası Hizmet Ödülü 2017 yılı Ocak ayında takdim 

edilecektir. 


